Rage not roungAr type unknown

Relatorio de LicitagOesreferente ao més de Abril/2022

10

NUmero

PP 7/2022

DISPENSA
712022

PE 3/2022

PE 6/2022

CV 2/2022

ADI 172022
ADI 172022
AP 1/2022

ADI 172022

INX 11/2022

Situacdo

Homologada

Finalizada

Homologada

Homologada

Finalizada

Finalizada
Finalizada
Finalizada

Finalizada

Finalizada

Objeto

Registro de pregos para eventua e futuro fornecimento de géneros
alimenticios para os departamentos da prefeitura e rgaos
participantes, além do atendimento ao termo de cooperagdo com a
Secretaria de Seguranca PUblica de Sergipe

LOCACAO DE ESTRUTURAS METALICAS PARA
REALIZACAO DO EVENTO DENOMINADO FEIRA DE
ARTESANATO E CONFECCAO (FACTOB).

REGISTRO DE PRECOS visando futuras contratagdes de empresa
ou pessoa fisica para prestacio de servicos de CONFECCAO DE
PROTESES DENTARIAS, com a entrega parcelada, afim de
atender as necessidades do Fundo Municipal de Salde de TOBIAS
BARRETO

Aquisicdo total de materiais esportivos e &gua mineral destinados aos
eventos de esporte do municipio de Tobias Barreto, conforme
Convénio 887470/2019 do Ministério da Cidadania

Somagao de esforgos entre o Municipio de Tobias Barreto e a
Associagdo dos Estudantes Universitarios de Tobias Barreto, para
cobrir despesas com a manutencgéo da referida Sociedade.

Prorrogacao de prazo.

Prorrogacao de prazo.

REAJUSTE DE CONTRATO.

Prorrogacéo de prazo e ateracdo dafinalidade.

PRESTACAO DE SERVICOS DE CONSULTORIA PARA
ASSESSORAR A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E
SUAS EQUIPES TECNICAS NA ELABORACAO DE
PROPOSTAS DE CAPTACAO DE RECURSOS E
ACOMPANHAMENTO DOS SISTEMAS DE PLANEJAMENTO,
GESTAO DE RECURSOS E PRESTACOES DE CONTASE NA
CONSTRUCAO DO PROJETO EJA QUALIFICA.

Data Licitacdo Vencedor

05/05/2022

29/04/2022

29/04/2022

20/04/2022

13/04/2022

12/04/2022
12/04/2022
12/04/2022

11/04/2022

07/04/2022

Valor Final

R$0,00

R$17.400,00

R$0,00

R$0,00

R$70.000,00

R$0,00
R$0,00
R$1.919,83

R$0,00

R$57.600,00
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ADI 172022

INX 12/2022

INX 10/2022

DISPENSA
6/2022

ADI 1/2022

INX 9/2022

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

REEQUILIBRIO ECONOMICO- FINANCEIRO.

ELABORAGAO DE AEROLEVANTAMENTO TOPOGRAFICO
DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICIPIO DE TOBIAS
BARRETO, PARTE INTEGRANTE PARA ELABORACAO DE
PROJETOS EM ATENDIMENTO AO CONVENIO MDR N°
910516/2021.

PRESTACAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA TECNICA ESPECIFICA NA AREA DE
GESTAO DE CONVENIOS E PRESTACAO DE CONTAS.

CONTRATACAO DA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
ASSESSORAMENTO TECNICO EM DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL A DISTANCIA COM FOCO NA
IMPLANTACAO DA METODOLOGIA DE GESTAO DA
ARRECADACAO DO IMPOSTO DE SERVICOS DE
QUALQUER NATUREZA — ISSQN.

Prorrogacéo de prazo.

Contratacdo de servigos técnicos de Assessoria Tributéria visando a
Recuperacao de Ativos Financeiros do Municipio, utilizando-se do
resgate de | SS sonegado e da compensagéo de val ores com encargos
de pessoal, de formalegal.

07/04/2022

07/04/2022

06/04/2022

05/04/2022

04/04/2022

01/04/2022

Total delicitagbes neste periodo.

R$359.591,06

R$31.500,00

R$60.000,00

R$75.000,00

R$0,00

R$1,00
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